
Zarządzenie nr 79/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2024/2025 

Na podstawie art. 79, art. 324 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 73/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

27 marca 2024 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2024/2025, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Podstawą do ubiegania się o rozłożenie opłat za usługi edukacyjne na raty, o 

których mowa w § 3 ust. 3 pkt 1 lit. b, c oraz § 4 ust. 2 pkt 1 lit. b, c, jest wniosek 

składany jednorazowo na cały okres trwania studiów, stanowiący załącznik nr 5. 

Wniosek należy złożyć w Dziekanacie właściwego Wydziału albo Dziekanacie Filii w 

terminie do 1 września. Osoba przyjęta na 1 rok studiów, deklaruje rozłożenie opłat na 

2 lub 4 raty w systemie rekrutacyjnym IRK. Rezygnację z wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne na raty, Student może złożyć w Dziekanacie właściwego Wydziału albo 

Dziekanacie Filii w terminie do 1 września.”; 

2) w § 3 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) Osoby przyjęte na I rok studiów, pierwszą opłatę wnoszą w terminie 3 dni 

roboczych od daty przyjęcia lub warunkowego przyjęcia na studia. ‘’; 

3) w § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Osoby przyjęte na I rok studiów, pierwszą opłatę wnoszą w terminie 14 dni od daty 

przyjęcia lub warunkowego przyjęcia na studia, jednak nie później niż do 15 września, 

z zastrzeżeniem terminów określonych w harmonogramie rekrutacji.”; 

4) załącznik nr 3 do ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 



5) załącznik nr 4 do ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

6) załącznik nr 5 do ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

7) załącznik nr 6 do ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia 

rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 dla osób rozpoczynających kształcenie od roku 

akademickiego 2024/2025. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
PB-W 


	Zarządzenie nr 79/XVI R/2024
	Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
	z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2024/2025

